

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Барочная ул., д.2, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.12.2024 | декабрь 2024 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 04 копейки

| №                                   | № | Наименование работ                                                                  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |           |  |
|-------------------------------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|--|
|                                     |   |                                                                                     |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |           |  |
| Итого по всем:                      |   |                                                                                     |                        |          | 0,4             |             | 29 583,04       |           |  |
| ЭТУ                                 |   |                                                                                     |                        |          | 0,4             |             | 29 583,04       |           |  |
| 1                                   | 1 | Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов                                        | ТЕРэ4.01-15-24-002     | 10 шт    | 0,4             | 73 957,60   | 29 583,04       |           |  |
|                                     |   | БП-00028945 Выключатель автоматический модульный 1п С 16А ВА47-29 (осн)             |                        | шт       | 1               | 202,50      | 202,50          |           |  |
|                                     |   | БП-00028763 Блок распределительный проходной РБП 35 (1х35-4х6 мм2) 125/50 (осн)     |                        | шт       | 7               | 173,02      | 1 211,14        |           |  |
|                                     |   | БП-00028764 Шина нулевая N 8х12 14 отверст. латунь син. изолятор на DIN-рейку (осн) |                        | шт       | 4               | 207,64      | 830,56          |           |  |
|                                     |   | 00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК                              |                        | шт       | 4               | 172,50      | 690,00          |           |  |
|                                     |   | БП-00028607 Din-рейка оц. 300мм (осн)                                               |                        | шт       | 3               | 42,35       | 127,05          |           |  |
|                                     |   | БП-00025576 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 (осн)       |                        | шт       | 2               | 215,48      | 430,96          |           |  |
|                                     |   | Прямые затраты по разделу:                                                          |                        |          |                 |             |                 | 12 938,78 |  |
|                                     |   | в т. ч. зарплата:                                                                   |                        |          |                 |             |                 | 9 446,57  |  |
| Накладные расходы по разделу:       |   |                                                                                     |                        |          |                 | 6 801,53    |                 |           |  |
| Сметная прибыль по разделу:         |   |                                                                                     |                        |          |                 | 4 912,22    |                 |           |  |
| НДС 20% по разделу:                 |   |                                                                                     |                        |          |                 | 4 930,51    |                 |           |  |
| Итого по разделу, включая НДС:      |   |                                                                                     |                        |          |                 | 29 583,04   |                 |           |  |
| Прямые затраты по всем разделам:    |   |                                                                                     |                        |          |                 | 12 938,78   |                 |           |  |
| в т. ч. зарплата:                   |   |                                                                                     |                        |          |                 | 9 446,57    |                 |           |  |
| Накладные расходы по всем разделам: |   |                                                                                     |                        |          |                 | 6 801,53    |                 |           |  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   |   |                                                                                     |                        |          |                 | 4 912,22    |                 |           |  |

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 4 930,51  |
| 29 583,04 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.